Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа  2014 года                          № 41                                              с. Сросты
	О назначении публичных слушаний по

проекту генерального плана муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003года №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 23 сентября 2014 года

Местом проведения публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края:

в селе Сросты :
администрация Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края по адресу: 658287, Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, ул.Советская, 212,  кабинет главы сельсовета, 10 часов 00 минут местного времени;

в поселке Жерновцы:

у здания фермы ИП «Панькин», 14 часов 00 минут местного времени;

в поселке Петухов Лог:

на  16 часов 00 минут местного времени, у  магазина № 7.

     2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).

      Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний, является здание администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края расположенное по адресу: 658287, Алтайский край, Егорьевский район, село Сросты, ул.Советская,212.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              А.Ю.Перевозчиков

     Утвержден

постановлением администрации

Сростинского сельсовета

Егорьевского района

Алтайского края

от 21 августа 2014 года

№ 41
Состав

комиссии, осуществляющей организационные действия

по подготовке и проведению публичных слушаний

Кутявина Г.М., депутат, избранный по избирательному округу № 1;

Климова В.С. депутат, избранный по избирательному округу № 5;

Мартынова О.В., депутат, избранный по избирательному округу № 4;.

Никифорова Н.В., главный специалист администрации сельсовета;

Сафонова В.М., секретарь администрации сельсовета